
信息披露

2023/2/10

星期五

B018

Disclosure

证券代码：603081� � � �证券简称：大丰实业 公告编号：2023-008

浙江大丰实业股份有限公司董事集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●董事持股的基本情况

本次减持计划实施前，浙江大丰实业股份有限公司（以下简称“公司” ）董事丰其云持

有公司股份1,315.7950万股，占公司总股本的3.2113%，上述股份来源为公司首次公开发

行前已取得的股份且为无限售条件流通股。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

2022年12月31日，公司披露《浙江大丰实业股份有限公司股东、董事及高管减持股份

计划公告》（公告编号：2022-082）， 董事丰其云先生拟通过集中竞价交易方式减持不超

过100万股。 截止本公告日，丰其云先生已通过集中竞价交易减持股份100万股，占公司总

股本的0.2441%，减持计划实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

丰其云 董事、监事、高级管理人员 13,157,950 3.2113% IPO前取得：13,157,950股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)董事因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名

称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间 减持方式

减持价

格区间

（元/股）

减持总金

额（元）

减持完

成情况

当前持股

数量（股）

当前持股

比例

丰其云 1,000,000 0.2441%

2023/2/8

～

2023/2/8

集中竞价

交易

15.10 －

15.35

15,250,

700

已完成

12,157,

950

2.9673%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划□是 √否

特此公告。

浙江大丰实业股份有限公司

董事会

2023年2月10日

交银施罗德基金管理有限公司关于

增加阳光人寿保险股份有限公司

为旗下基金销售机构的公告

根据交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与阳光人寿保险股份有限

公司（以下简称“阳光人寿” ）签署的销售协议，本公司自2023年2月10日起增加阳光人寿

作为旗下基金的销售机构。

一、适用基金范围

基金名称 适用基金代码

1 交银施罗德裕盈纯债债券型证券投资基金

A类519776

C类519777

注： 在遵守基金合同及招募说明书的前提下，销售机构办理各项基金销售业务的具体

时间、流程、业务类型及费率优惠活动的具体内容（如有）以销售机构及网点的安排和规定

为准。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、阳光人寿保险股份有限公司

客户服务电话：95510

网址： http://fund.sinosig.com/

2、交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话：400-700-5000（免长途话费），（021）61055000

网址：www.fund001.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风

险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种

进行投资。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司

二〇二三年二月十日

交银施罗德基金管理有限公司关于

增加浙商证券股份有限公司为旗下

基金销售机构的公告

根据交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与浙商证券股份有限公司

（以下简称“浙商证券” ）签署的销售协议，本公司自2023年2月10日起增加浙商证券作为

旗下基金的销售机构。

一、适用基金范围

基金名称 适用基金代码

1 交银施罗德品质升级混合型证券投资基金

A类：005004

C类：013882

2 交银施罗德消费新驱动股票型证券投资基金 519714

注： 在遵守基金合同及招募说明书的前提下，销售机构办理各项基金销售业务的具体

时间、流程、业务类型及费率优惠活动的具体内容（如有）以销售机构及网点的安排和规定

为准。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、浙商证券股份有限公司

客户服务电话：95345

网址：www.stocke.com.cn

2、交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话：400-700-5000（免长途话费），（021）61055000

网址：www.fund001.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风

险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种

进行投资。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司

二〇二三年二月十日

交银施罗德基金管理有限公司关于增

加济安财富（北京）基金销售有限公司

为旗下基金销售机构的公告

根据交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与济安财富（北京）基金销

售有限公司（以下简称“济安财富” ）签署的销售协议，本公司自2023年2月10日起增加济

安财富作为旗下基金的销售机构。

一、适用基金范围

基金名称 适用基金代码

1 交银施罗德精选混合型证券投资基金 前端519688

2 交银施罗德货币市场证券投资基金 A级519588�B级519589

3 交银施罗德稳健配置混合型证券投资基金 A类前端519690

4 交银施罗德成长混合型证券投资基金 A类前端519692

5 交银施罗德蓝筹混合型证券投资基金 前端519694

6 交银施罗德增利债券证券投资基金 A类519680�C类519682

7 交银施罗德环球精选价值证券投资基金 519696

8 交银施罗德优势行业灵活配置混合型证券投资基金 519697

9 交银施罗德先锋混合型证券投资基金 A类前端519698�C类013950

10 交银施罗德上证180公司治理交易型开放式指数证券投资基金联接基金 前端519686

11 交银施罗德主题优选灵活配置混合型证券投资基金 A类前端519700�C类013884

12 交银施罗德趋势优先混合型证券投资基金 A类 前端519702�C类 013430

13 交银施罗德信用添利债券证券投资基金（LOF） 前端164902

14 交银施罗德先进制造混合型证券投资基金 A类 前端519704�C类 014963

15 交银施罗德双利债券证券投资基金 A类519683�C类519685

16 交银施罗德深证300价值交易型开放式指数证券投资基金联接基金 前端519706

17 交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金 519710

18 交银施罗德阿尔法核心混合型证券投资基金 A类前端519712�C类013885

19 交银施罗德消费新驱动股票型证券投资基金 前端519714

20 交银施罗德纯债债券型发起式证券投资基金 A类519718�C类519720

21 交银施罗德中高等级信用债债券型证券投资基金 519717

22 交银施罗德裕惠纯债债券型证券投资基金 519722

23 交银施罗德双轮动债券型证券投资基金 A类519723�C类519725

24 交银施罗德稳固收益债券型证券投资基金 A类519726�C类 016474

25 交银施罗德成长30混合型证券投资基金 前端519727

26 交银施罗德定期支付月月丰债券型证券投资基金 A类519730�C类519731

27 交银施罗德定期支付双息平衡混合型证券投资基金 519732

28 交银施罗德强化回报债券型证券投资基金 A类519733�C类519735

29 交银施罗德新成长混合型证券投资基金 前端519736

30 交银施罗德周期回报灵活配置混合型证券投资基金 A类 519738�C类 519759

31 交银施罗德丰盈收益债券型证券投资基金 A类 519740�C类 005025

32 交银施罗德丰润收益债券型证券投资基金 A类 519743C类 519745

33 交银施罗德国证新能源指数证券投资基金（LOF） A类164905�C类 013453

34 交银施罗德新回报灵活配置混合型证券投资基金 A类519752�C类519760

35 交银施罗德中证海外中国互联网指数型证券投资基金(LOF) 164906

36 交银施罗德安心收益债券型证券投资基金 519753

37 交银施罗德多策略回报灵活配置混合型证券投资基金 A类519755�C类519761

38 交银施罗德国企改革灵活配置混合型证券投资基金 519756

39 交银施罗德中证环境治理指数型证券投资基金（LOF） A类164908�C类013413

40 交银施罗德荣鑫灵活配置混合型证券投资基金 519766

41 交银施罗德优选回报灵活配置混合型证券投资基金 A类519768���C类 519769

42 交银施罗德优择回报灵活配置混合型证券投资基金 A类519770���C类519771

43 交银施罗德科技创新灵活配置混合型证券投资基金 A类 519767�C类 015394

44 交银施罗德数据产业灵活配置混合型证券投资基金 A类519773�C类014549

45 交银施罗德经济新动力混合型证券投资基金 A类519778�C类014096

46 交银施罗德沪港深价值精选灵活配置混合型证券投资基金 519779

47 交银施罗德新生活力灵活配置混合型证券投资基金 519772

48 交银施罗德裕隆纯债债券型证券投资基金 A类519782�C类519783

49 交银施罗德瑞鑫定期开放灵活配置混合型证券投资基金 003900

50 交银施罗德丰享收益债券型证券投资基金 A类519746�C类 519748

51 交银施罗德医药创新股票型证券投资基金 A类004075�C类014046

52 交银施罗德增利增强债券型证券投资基金 A类004427�C类004428

53 交银施罗德股息优化混合型证券投资基金 004868

54 交银施罗德恒益灵活配置混合型证券投资基金 A类004975�C类014949

55 交银施罗德持续成长主题混合型证券投资基金 005001

56 交银施罗德品质升级混合型证券投资基金 A类005004�C类013882

57 交银施罗德丰晟收益债券型证券投资基金 A类005577�C类 005578

58 交银施罗德裕祥纯债债券型证券投资基金 A类006367

59 交银施罗德创新成长混合型证券投资基金 006223

60 交银施罗德核心资产混合型证券投资基金 006202

61 交银施罗德稳鑫短债债券型证券投资基金 A类006793�C类006794

62 交银施罗德中债1-3年农发行债券指数证券投资基金 A类 006745

63 交银施罗德安享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF) A类006880

64 交银施罗德可转债债券型证券投资基金 A类007316�C类007317

65 交银施罗德瑞丰混合型证券投资基金(LOF) 501087

66 交银施罗德创业板50指数型证券投资基金 A类007464�C类007465

67 交银施罗德内核驱动混合型证券投资基金 008507

68 交银施罗德科锐科技创新混合型证券投资基金 A类008734�C类013949

69 交银施罗德创新领航混合型证券投资基金 008955

70 交银施罗德养老目标日期2035三年持有期混合型基金中基金(FOF) A类008697

71 交银施罗德安享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF) 006880

72 交银施罗德启明混合型证券投资基金 A类009402�C类013883

73 交银施罗德启汇混合型证券投资基金 A类 009618�C类 014080

74 交银施罗德产业机遇混合型证券投资基金 010094

75 交银施罗德启欣混合型证券投资基金 010143

76 交银施罗德内需增长一年持有期混合型证券投资基金 010454

77 交银施罗德启道混合型证券投资基金 010483

78 交银施罗德均衡成长一年持有期混合型证券投资基金 A类010936�C类010937

79 交银施罗德鸿光一年持有期混合型证券投资基金 A类011256�C类011257

80 交银施罗德鸿福六个月持有期混合型证券投资基金 A类010890�C类010891

81 交银施罗德招享一年持有期混合型基金中基金（FOF） A类011605�C类011606

82 交银施罗德成长动力一年持有期混合型证券投资基金 A类011275�C类011276

83 交银施罗德品质增长一年持有期混合型证券投资基金 A类012582�C类012583

84 交银施罗德鸿信一年持有期混合型证券投资基金 A类012833�C类012834

85 交银施罗德鸿泰一年持有期混合型证券投资基金 A类013248�C类013249

86 交银施罗德智选星光混合型基金中基金（FOF-LOF） A类501210�C类013787

87 交银施罗德兴享一年持有期混合型基金中基金（FOF） A类013778�C类013779

88 交银施罗德启诚混合型证券投资基金 A类014038�C类014039

89 交银施罗德优享一年持有期混合型基金中基金（FOF） A类014680�C类 014681

90 交银施罗德慧选睿信一年持有期混合型基金中基金(FOF) A类015326�C类015327

91 交银施罗德启衡混合型证券投资基金 A类016541�C类016542

注： 在遵守基金合同及招募说明书的前提下，销售机构办理各项基金销售业务的具体时

间、流程、业务类型及费率优惠活动的具体内容（如有）以销售机构及网点的安排和规定为准。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、济安财富（北京）基金销售有限公司

客户服务电话：400-673-7010

网址：www.jianfortune.com

2、交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话：400-700-5000（免长途话费），（021）61055000

网址：www.fund001.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬请

投资者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司

二〇二三年二月十日

证券代码：000034� � �证券简称：神州数码 公告编号：2023-021

神州数码集团股份有限公司关于中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

特别提示：

本项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》并最终签署正式

合同，存在一定的不确定性。 本项目最终中标金额以《中标通知书》为准，公司将根据实际

进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

近日，中国移动采购与招标网发布了《中国移动2021年至2022年PC服务器集中采购

补充采购第二期中标候选人公示》，神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属

控股子公司神州数码（中国）有限公司为该项目的中标候选人之一，投标报价为814,574,

622.43元（不含税），中标份额30%。 现将具体情况公告如下：

一、 预中标项目情况

（一）公示媒体名称：中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）

（二）项目名称：2021年至2022年PC服务器集中采购补充采购第二期

（三）招标人：中国移动通信有限公司

（四）招标代理机构：北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

（五）项目内容：PC服务器

（六）公示日期：截至2023年2月10日

（七）中标情况：

神州数码（中国）有限公司为第2中标候选人，投标报价为814,574,622.43元（不含

税），中标份额30%。

具体内容详见中国移动采购与招标网发布（https://b2b.10086.cn/）的《中国移动

2021年至2022年PC服务器集中采购补充采购第二期中标候选人公示》相关内容。

二、 中标项目对公司业绩的影响

预中标项目的供货产品为神州鲲泰系列PC服务器，如项目能顺利中标并实施，预计将

对公司未来信息技术应用创新业务和公司整体经营业绩产生积极影响。

三、 风险提示

上述项目尚处于中标候选人公示期，公司尚未收到相关项目的中标通知书，是否收到

中标通知书及最终的中标金额尚存在不确定性。最终中标情况以《中标通知书》为准，公司

将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

神州数码集团股份有限公司董事会

二零二三年二月十日

证券代码：688536� � � � � � � � �证券简称：思瑞浦 公告编号：2023-003

思瑞浦微电子科技（苏州）股份有限公司2022年年度经营数据的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示： 本公告所载2022年度财务数据仅为初步核算数据， 未经会计师事务所审

计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2022年年度经营业绩预计情况

（一）业绩期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

（二）业绩情况

（1） 经财务部门初步测算， 预计公司2022年年度实现的营业收入为175,000万元至

190,000万元，同比增加31.98%至43.29%；

（2） 预计公司2022年年度实现的归属于母公司所有者的净利润为25,000万元至29,

000万元，同比减少34.62%至43.63%；

（3）预计公司2022年年度实现的归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润

为18,500万元至21,000万元，同比减少43.09%至49.86%；

（4）预计公司2022年年度剔除股份支付费用影响后，归属于母公司所有者的净利润

为53,000万元至60,000万元，同比变动-9.67%至2.27%。

（三）上述财务数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计。

二、本期经营业绩变化的主要原因

（一）2022年度，公司通过持续的研发投入，产品类别及型号持续丰富，公司信号链产

品收入稳健增长，并且随着电源类新产品不断投放市场，电源管理产品收入快速增长。

（二）2022年度，公司持续加大电源、接口、MCU、数据转换器等产品及车规级产品的

研发及技术投入，研发人员数量增长较快，相应的职工薪酬、研发耗材、开发及测试费用增

加。

（三）2022年度，公司实施股权激励计划产生的股份支付费用较上年同期大幅增长。

三、风险提示

以上财务数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的

2022年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

思瑞浦微电子科技（苏州）股份有限公司董事会

2023年2月10日

证券代码：002458� � � � � � � � �证券简称：益生股份 公告编号：2023-020

山东益生种畜禽股份有限公司2023年01月份鸡苗和种猪销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、2023年01月份销售情况

1、鸡苗销售情况

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年01月白羽肉鸡苗销售数量

5,014.97万只，销售收入17,087.93万元，同比变动分别为33.89%、165.60%，环比变动分别

为28.09%、81.48%。

益生909小型白羽肉鸡苗销售数量946.89万只，销售收入1,533.91万元，同比变动分别

为77.71%、95.26%,环比变动分别为22.25%、49.48%。

2、种猪销售情况

公司2023年01月种猪销售数量75头， 销售收入24.97万元， 同比变动分别为-1.32%、

5.67%，环比变动分别为41.51%、29.11%。

上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差异，仅作为阶

段性财务数据供投资者参考。

二、原因说明

1、公司种鸡存栏量增加，且种鸡生产成绩不断提升，2023年01月公司鸡苗销售数量同

比增加。 随着行业产能去化、疫情缓解和消费恢复，白羽肉鸡行业景气度逐步提升，2023年

01月白羽肉鸡苗销售价格大幅上涨，故鸡苗销售收入同比、环比大幅增加。

2、公司益生909小型白羽肉鸡处于产蛋期的存栏量增加，故2023年01月销售数量同比

大幅增加。 益生909小型白羽肉鸡因生产性能优势凸显，销售价格同比、环比均上涨，受数

量和价格的双重影响，销售收入同比、环比均大幅增加。

3、公司种猪销售数量基数较小，月度销售种猪数量不均衡，2023年01月公司种猪销售

数量环比变化较大。

三、风险提示

1、上述披露仅包含公司鸡苗和种猪的销售情况，不包含其他业务。

2、产品价格的大幅波动（下降或上升），可能会对公司的经营业绩产生重大影响。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2023年02月10日

恒越基金管理有限公司关于旗下基金增加湘财证券股份有限公司

为基金销售机构并开通定投和转换业务及参加其费率优惠活动的公告

根据恒越基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与湘财证券股份有限公司（以下

简称“湘财证券” ）签署的基金销售协议，自2023年2月10日起，本公司旗下基金增加湘财

证券为基金销售机构并开通定投和转换业务以及参加其费率优惠活动。

现将具体事项公告如下：

一、适用基金及业务范围（定投、转换、费率优惠）

序号 基金代码 基金名称

是否开通定

投申购

是否开通

转换

是否参加费

率优惠

1

A类：006049

恒越研究精选混合型证券投资基金

是 是 是

C类：007192 是 是 否

2

A类前端：006299

恒越核心精选混合型证券投资基金

是 是 是

C类：007193 是 是 否

3

A类：010701

恒越内需驱动混合型证券投资基金

是 是 否

C类：010702 是 是 否

4

A类：010622

恒越成长精选混合型证券投资基金

是 是 否

C类：010623 是 是 否

5

A类：011416

恒越嘉鑫债券型证券投资基金

是 是 是

C类：011417 是 是 否

6 代码：011815 恒越优势精选混合型发起式证券投资基金 是 是 是

7

A类：011919

恒越短债债券型证券投资基金

是 是 是

C类：011920 是 是 否

8 代码：012687

恒越汇优精选三个月持有期混合型发起式基金

中基金（FOF）

是 否 是

9 代码：012846 恒越蓝筹精选混合型证券投资基金 是 是 是

10 代码：013028 恒越品质生活混合型发起式证券投资基金 是 是 是

11

A类：012572

恒越乐享添利混合型证券投资基金

是 是 是

C类：012573 是 是 否

12

A类：014220

恒越医疗健康精选混合型证券投资基金

是 是 是

C类：014221 是 是 否

13

A类：015150

恒越匠心优选一年持有期混合型证券投资基金

是 是 否

C类：015151 是 是 否

14

A类：016912

恒越均衡优选混合型发起式证券投资基金

是 是 否

C类：016913 是 是 否

二、相关业务的办理时间

自2023年2月10日起，投资者可通过湘财证券办理上述列表中处于开放日的对应基金

的开户、申购、赎回、定投、转换等业务。 开放日为上海证券交易所、深圳证券交易所的交易

日，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所正常交易日的交易时间（本公司公

告暂停申购、赎回时除外）。

由于基金销售机构系统及业务安排等原因，开展上述业务的时间可能有所不同，投资

者应参照湘财证券的具体规定。

三、费率优惠活动内容

上述基金参与费率优惠活动的，费率优惠仅适用于在湘财证券处于正常申购期的采用

前端收费模式的申购手续费（含定投申购费），不包括单笔固定费用、基金赎回、转换业务

等其他业务的手续费。 基金原费率请详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及

本公司发布的最新业务公告。 费率优惠的解释权归湘财证券所有，有关费率优惠的具体规

定如有变化，敬请投资者留意湘财证券的有关规定。

四、基金定投业务

基金定投业务是指投资者通过向有关销售机构提出申请，约定每期扣款日、扣款金额

及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定银行账户内自动完成扣款及基金

申购申请的一种投资方式。投资者开立基金账户后即可到湘财证券的经营网点或网上交易

平台申请办理上述基金的基金定投业务，上述参与定投业务的基金每期扣款金额不低于人

民币100元，湘财证券可在此基础上规定自己的最低扣款金额，具体安排请遵循湘财证券

的相关规定。

五、基金转换业务

基金转换是指投资人可将其通过同一销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式

基金的全部或部分基金份额，转换为本公司管理的另一只开放式基金的份额（注：同一基

金的不同基金份额类别之间不能相互转换）。 基金遵循“份额转换” 的原则，单笔转换份额

不得低于100份，留存份额不足1份的，只能一次性转换全部剩余份额。 湘财证券可在此基

础上另设规定，具体安排以湘财证券的规定为准。

六、重要提示

上述业务仅适用于处于开放日正常申购期的基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定

详见对应基金的《基金合同》、《招募说明书》及《产品资料概要》等相关法律文件及本公

司发布的最新业务公告。

七、投资者可通过以下途径咨询详情：

1、 湘财证券股份有限公司

客户服务电话：95351

公司网站：www.wcsc.com

2、恒越基金管理有限公司

客户服务电话：400-921-7000

公司网站：www.hengyuefund.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。

投资者投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》及《产品资料概要》等法律文

件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的

产品。 投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投

资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额

投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等

效理财方式。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

恒越基金管理有限公司

2023年2月10日

华泰保兴基金管理有限公司关于旗下部分基金增加泛华普益基金销售有限公司

为销售机构及开通认/申购、赎回、定投、转换业务并参加其费率优惠活动的公告

根据华泰保兴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与泛华普益基金销售有限公司

（以下简称“普益基金”）签署的基金销售和服务协议，该机构将自2023年2月13日起销售本

公司旗下部分基金， 投资者可以通过普益基金办理本公司旗下部分基金的账户开户、 认/申

购、赎回、定投、转换等业务，并参与该机构开展的费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、 适用基金范围

序号 基金名称 基金代码

定投

业务

转换

业务

1 华泰保兴尊诚一年定期开放债券型证券投资基金 004024 × √

2 华泰保兴吉年丰混合型发起式证券投资基金

A类004374

/C类004375

√ √

3 华泰保兴货币市场基金

A类004493

/B类004494

√ √

4 华泰保兴尊合债券型证券投资基金

A类005159

/C类005160

√ √

5 华泰保兴策略精选灵活配置混合型发起式证券投资基金

A类005169

/C类005170

√ √

6

华泰保兴吉年福定期开放灵活配置混合型发起式证券投资

基金

005522 × √

7 华泰保兴尊信定期开放纯债债券型发起式证券投资基金 005645 × √

8 华泰保兴成长优选混合型证券投资基金

A类005904

/C类005905

√ √

9 华泰保兴尊利债券型证券投资基金

A类005908

/C类005909

√ √

10 华泰保兴尊颐定期开放债券型发起式证券投资基金 006188 × √

11 华泰保兴研究智选灵活配置混合型证券投资基金

A类006385

/C类006386

√ √

12 华泰保兴吉年利定期开放混合型发起式证券投资基金 006642 × √

13 华泰保兴安盈三个月定期开放混合型发起式证券投资基金 007385 × √

14 华泰保兴健康消费混合型证券投资基金

A类006882

/C类006883

√ √

15 华泰保兴安悦债券型证券投资基金 007540 √ √

16

华泰保兴多策略三个月定期开放股票型发起式证券投资基

金

007586 × √

17 华泰保兴尊享三个月定期开放债券型发起式证券投资基金 007767 × √

18 华泰保兴科荣混合型证券投资基金

A类009124

/C类009125

√ √

19 华泰保兴久盈63个月定期开放债券型证券投资基金 007432 × √

20 华泰保兴恒利中短债债券型证券投资基金

A类007971

/C类007972

√ √

21 华泰保兴价值成长混合型证券投资基金

A类012132

/C类012177

√ √

22 华泰保兴吉年盈混合型证券投资基金

A类014999

/C类015000

√ √

23 华泰保兴鑫成优选混合型证券投资基金

A类016274

/C类016275

√ √

二、费率优惠内容

自2023年2月13日起，投资者通过普益基金办理上述基金的认/申购、赎回、定投和转

换等业务，可享受相应费率优惠，具体折扣费率以普益基金规定为准。各基金原费率请详见

各基金《基金合同》《招募说明书》（更新）、《基金产品资料概要》（更新）等法律文件，以

及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内，如本公司新增通过普益基金销售基金产品，则自该基金产品开放认/

申购、赎回、定投和转换当日起，将同时开通该基金上述费率优惠活动。

费率优惠期限以普益基金公告为准。

三、重要提示

1、费率优惠活动解释权归普益基金所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请投

资者留意普益基金的有关公告。

2、费率优惠活动期间，业务办理的流程以普益基金的规定为准。

3、投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的《基金合同》《招募说明

书》（更新）、《基金产品资料概要》（更新）等法律文件。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

机构名称 网址 客服热线

泛华普益基金销售有限公司 www.puyifund.com 400-080-3388

华泰保兴基金管理有限公司 www.ehuataifund.com 400-632-9090

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。基金管理人提醒投资人基金

投资的“买者自负”原则，在作出投资决策后，基金运营情况与基金净值变化引致的投资风

险，由投资人自行承担。基金投资有风险，敬请投资人认真阅读《基金合同》《招募说明书》

（更新）、《基金产品资料概要》（更新）等基金相关法律文件，关注基金的投资风险，并选

择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司

2023年2月10日

融通基金管理有限公司关于旗下部分

开放式基金新增销售机构并开通

定期定额投资、转换业务及参加

其申购费率优惠活动的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司（以下简称“融

通基金” ）与华泰证券股份有限公司（以下简称“华泰证券” ）签署的销售协议，从2023年

2月10日起，上述销售机构开始销售融通基金旗下部分开放式基金，并开通定期定额投资、

转换业务及自同日起参与其开展的前端申购费率优惠活动。 现将相关事宜公告如下：

一、新增销售基金名称及基金代码

基金名称 基金代码

融通内需驱动混合型证券投资基金 014109（C类）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）、014106（C类）

二、费率优惠内容：

1、自本公告日起，投资者通过上述销售机构申购及定期定额申购上述基金，参与其申

购费率（含定期定额投资）优惠活动。 若原申购费率为固定费用的，则按固定费用执行，不

再享有费率折扣。各基金具体折扣费率以华泰证券活动公告为准。 各基金原相关费率请详

见各基金相关法律文件及本公司发布的最新相关公告。

2、 本次优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续

费，不包括各基金的后端收费模式的申购手续费、处于基金募集期的基金认购费及基金转

换业务等其他业务的基金手续费。

3、关于本次优惠活动的结束时间以上述销售机构公告为准。 相关业务规则如有变动，

请以上述销售机构的最新规定为准。

三、其他提示

1、投资者通过上述销售机构办理上述基金的定期定额投资业务，具体程序和业务规

则详见销售机构的相关规定， 费率情况详见各基金相关的临时公告及更新的招募说明书。

如基金定期定额投资业务规则有变动，请以销售机构最新规定为准。

2、投资者通过上述销售机构办理本公司旗下基金的转换业务，必须为在同一注册登

记人处注册登记的基金且仅能申请办理相同收费模式下基金代码的转换，即“前端收费转

前端收费、后端收费转后端收费” ，不能将前端收费模式基金代码的份额转换为后端收费

模式基金代码的份额，或将后端收费模式基金代码的份额转换为前端收费模式基金代码的

份额。相关的转换业务规则、转换费率详见各基金相关的临时公告及更新的招募说明书。相

关业务规则如有变动，请以本公司最新发布的公告为准。

3、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读各基金《基金合同》和《招募说明书》等

法律文件。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、华泰证券

客服热线：95597；网址：www.htsc.com.cn。

2、融通基金

客服热线：400-883-8088 （免长途话费）、0755-26948088； 网址：www.rtfund.

com。

五、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投

资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请

投资人在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

二〇二三年二月十日

融通增辉定期开放债券型发起式

证券投资基金第十六次集中开放申购、

赎回业务的公告

公告送出日期：2023年2月10日

1�公告基本信息

基金名称 融通增辉定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 融通增辉定开债券发起式

基金主代码 006163

基金运作方式 契约型、定期开放式

基金合同生效日 2018�年 7�月 19�日

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

基金托管人名称 中国光大银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 融通基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资

基金运作管理办法》等相关法律法规以及《融通增辉定期

开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《融通增辉定

期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》等

申购起始日 2023年2月13日

赎回起始日 2023年2月13日

注：1、融通增辉定期开放债券型发起式证券投资基金（以下简称“本基金” ）的封闭期

为自《基金合同》生效之日起（包括《基金合同》生效之日）或自每一开放期结束之日次日

起（包括该日）三个月的期间。本基金的第一个封闭期为自《基金合同》生效之日起至三个

月后的对应日的期间。下一个封闭期为首个开放期结束之日次日起至三个月后的对应日的

期间，以此类推。如不存在对应日期的，则顺延至下一日。 本基金在封闭期内不办理申购与

赎回业务，也不上市交易。

2、本基金的开放期为自每个封闭期结束之日后第一个工作日起（含该日）一至二十个

工作日的期间，开放期的具体时间由基金管理人在每一封闭期结束前公告说明。开放期内，

本基金采取开放运作模式，投资人可办理基金份额申购、赎回或其他业务，开放期未赎回的

份额将自动转入下一个封闭期。如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时

开放或需依据《基金合同》暂停申购与赎回业务的，开放期相应延长，基金管理人有权合理

调整申购或赎回业务的办理期间并予以公告。

3、本基金不向个人投资者销售。

2�日常申购、赎回业务的办理时间

2.1开放日

本基金的开放期为自每个封闭期结束之日后第一个工作日起（含该日）一至二十个工

作日的期间，本基金的开放日为在开放期内销售机构办理本基金份额申购、赎回等业务的

工作日。

本基金第十六个封闭期自2022年11月12日起至2023年2月12日止， 第十六个开放期

开放20个工作日，自2023年2月13日9:00起至2023年3月10日15:00止，第十七个封闭期自

2023年3月11日起至2023年6月11日止。

如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据《基金合同》

暂停申购与赎回业务的，开放期相应延长，基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办

理期间并予以公告。

2.2开放时间

投资人可在上述开放日办理基金份额的申购和赎回， 具体办理时间为上海证券交易

所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的

要求或本基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。封闭期内，本基金不办理申购与赎回

业务。

3�日常申购业务

3.1�申购金额限制

投资者通过其他销售机构和直销机构网上直销申购本基金，单笔最低申购金额（含申

购费）为10元，各销售机构对申购限额及交易级差有规定的，以各销售机构的业务规则为

准。 通过直销机构直销网点申购本基金，单笔最低申购金额（含申购费）为10万元。

3.2申购费率

本基金对申购设置级差费率。

投资者在申购本基金时交纳申购费用。 如果投资者多次申购本基金，申购费适用单笔

申购金额所对应的费率。

具体的申购费率如下表：

申购金额（M） 申购费率

M＜100万元 0.70%

100万元≤M＜200万元 0.50%

200万元≤M＜500万元 0.30%

M≥500万元 单笔1000元

本基金的申购费用由申购基金份额的投资者承担，不列入基金财产，主要用于本基金

的市场推广、销售、注册登记等各项费用。

基金管理人可以对养老金客户开展申购费率优惠活动，详见基金管理人发布的相关公

告。

基金管理人对部分基金持有人费用的减免不构成对其他投资者的同等义务。

本基金不向个人投资者销售。

3.3其他与申购相关的事项

基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定申购金额的数量限制。 基金管

理人必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒介上公告。

4�日常赎回业务

4.1�赎回份额限制

投资者可将其账户中持有的全部或部分基金份额赎回，基金份额单笔最低赎回份额为

10份（如该账户在销售机构托管的本基金份额不足10份时，则必须一次性赎回或转换转出

该基金全部份额）；若某笔赎回将导致投资者在销售机构托管的本基金份额余额不足10份

时，基金管理人有权将投资者在该销售机构托管的本基金剩余份额一次性全部赎回。 各销

售机构对赎回份额限制有其他规定的，需同时遵守该销售机构的相关规定。

4.2赎回费率

本基金的赎回费率随赎回基金份额持有期限的增加而递减，具体费率如下：

持有期限（N） 赎回费率

N＜7日 1.50%

7日≤N＜90日 0.50%

N≥90日 0

本基金赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人赎回基金

份额时收取。当基金份额持有人持有期限少于7日时，其所对应的赎回费用全额归入基金财

产； 当基金份额持有人持有期限不少于7日时， 其所对应的赎回费总额的25%计入基金资

产，其余用于支付市场推广、销售、登记和其他必要的手续费。

赎回份额持有时间的计算，以该份额在登记机构的登记日开始计算。

基金管理人可以对养老金客户开展赎回费率优惠活动，详见基金管理人发布的相关公

告。

4.3�其他与赎回相关的事项

基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定赎回份额的数量限制。 基金管

理人必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒介上公告。

5�日常转换业务

本基金暂不开通转换业务。

6�定期定额投资业务

本基金暂不开通定期定额投资业务。

7�基金销售机构

7.1直销机构

融通基金管理有限公司，包括本公司的直销柜台（指本公司深圳总部、北京分公司和

上海分公司）和网上直销。

7.� 2�场外非直销机构

兴业银行股份有限公司、上海天天基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、

上海利得基金销售有限公司、泛华普益基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、济

安财富（北京）基金销售有限公司、上海基煜基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有限公

司、京东肯特瑞基金销售有限公司、中信期货有限公司、中信证券股份有限公司、长江证券

股份有限公司、中信证券（山东）有限责任公司、中信证券华南股份有限公司、阳光人寿保

险股份有限公司。

7.3�场内销售机构

无。

8�基金份额净值公告的披露安排

基金合同生效后，在封闭期内，基金管理人应当至少每周在指定网站披露一次基金份

额净值和基金份额累计净值。

在开放期内，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过指定网站、基金销售机

构网站或者营业网点披露开放日的基金份额净值和基金份额累计净值。

基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日，在指定网站披露半年度和年

度最后一日的基金份额净值和基金份额累计净值。

9�其他需要提示的事项

9.1本公告仅对本基金第十六次集中开放申购、赎回业务的有关事项予以说明。 投资者

欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读本基金《基金合同》和《招募说明书》及其更新等法

律文件。

9.2基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式， 并最迟应于新的

费率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒介上公告。

9.3咨询方式

投资者可以通过拨打融通基金管理有限公司客户服务热线400-883-8088（免长途电

话费）、0755-26948088，或登陆本公司网站www.rtfund.com了解相关情况。

9.4风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投

资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请

投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。


